
СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І ШЕ Н Н Я

№

Про перерозподіл бюджетних 
призначень головного розпорядника 
коштів -  управління освіти, 
молоді та спорту

Відповідно ч. 8 ст. 23 Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 № 2456- 
VI, постанови Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 № 18 «Про 
затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу 
видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», до ст. 40, п. З ч. 4 ст. 42, ч. 
6 ст. 59 Закону України від 21.05.1997 № 280/97 -  ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п. 13 рішення Смілянської міської ради від 
20.12.2023 № 73-74/УІІ «Про бюджет Смілянської міської територіальної 
громади на 2024 рік», з метою належної організації освітнього процесу, 
оновлення матеріально-технічної бази закладів загальної середньої освіти, 
виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Головному розпоряднику коштів -  управлінню освіти, молоді та спорту 
здійснити перерозподіл деяких видатків міського бюджету в межах бюджетних 
призначень:

1) Зменшити бюджетні призначення бюджету Смілянської міської 
територіальної громади:

- КПКВК МБ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 
комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» загальний фонд на загальну 
суму 360 333 гривень, у тому числі КЕКВ 2111 в сумі 270 765 гривень, КЕКВ 
2120 в сумі 59 568 гривень, КЕКВ 2240 в сумі 30 000 гривень.

2) Збільшити бюджетні призначення бюджету Смілянської міської 
територіальної громади:

- КПКВК МБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» загальний 
фонд КЕКВ 2271 в сумі 73 383 гривень;



- КПКВК МБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» загальний фонд 
КЕКВ 2271 в сумі 120 000 гривень;

- КПКВК МБ 0611130 «Методичне забезпечення діяльності закладів 
освіти» загальний фонд в загальній сумі 35 750 гривень, у тому числі: КЕКВ 
2240 в с)^і зо 000 гривень, КЕКВ 2273 в сумі 5 750 гривень;

- КПКВК МБ 061141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти» загальний фонд КЕКВ 2271 в сумі 16 200 гривень;

- КПКВК МБ 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету» загальний фонд КЕКВ 227їв 
сумі 115 000 гривень.

3) Зменшити бюджетні призначення бюджету Смілянської міської 
територіальної громади:

- КПКВК МБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» загальний 
фонд КЕКВ 2271 в сумі 241 986,40 гривень, КЕКВ 2275 в сумі 10 000 гривень.

4) Збільшити бюджетні призначення бюджету Смілянської міської 
територіальної громади:

- КПКВК МБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» загальний 
фонд КЕКВ 2210 в сумі 167 986,40 гривень, КЕКВ 2240 в сумі 10 000 гривень;

- КПКВК МБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» спеціальний 
фонд КЕКВ 3110 в сумі 74 000 гривень на придбання електрообладнання для 
харчоблоку Смілянської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №11;

2. Управлінню освіти, молоді та спорту (головному розпоряднику коштів) 
погодити дане рішення з постійною комісією міської ради з питань місцевого 
бюджету, фінансів, податкової політики, розвитку підприємництва, захисту 
прав споживачів, комунальної власності.

3. Фінансовому управлінню внести зміни до розпису бюджету Смілянської 
міської територіальної громади.

4. Рішення підлягає затвердженню сесією міської ради.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень, головного 
розпорядника бюджетних коштів - управління освіти, молоді та спорту.

Міський голова Сергій АНАНКО


